
Informacja z otwarcia ofert dla zamówienia pn. 

  „Dostawa produktów żywnościowych dla stołówki szkolnej i przedszkolnej w Zespole Szkół Samorządowych w Rzykach” 

Otwarcie ofert: 13.05.2024 r. 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust.5 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. z 2019 r. ze zm.) 

informuje, że oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Numer i nazwa części zamówienia     

  -CZĘŚĆ 1 - 
Przyprawy 

artykuły sypkie, 
puszki, słoiki 

-CZĘŚĆ 2 -        
Jajka 

-CZĘŚĆ 3 -         
Nabiał 

-CZĘŚĆ 4 -       
Mięso drób 

-CZĘŚĆ 5 - 
Produkty 

zwierzęce, mięso, 
produkty mięsne 

-CZĘŚĆ 6 -  
Warzywa i owoce 

-CZĘŚĆ 7 - 
Wędliny 

1. Hurtownia Warzyw i Owoców 
Mizera&Mizera s.j. , ul Traugutta 4a, 
34-120 Andrychów 

  
5187,00 

 
 

   
52292,10 

 

2. Mini Market Ewa Szymańska  
w spadku, Sułkowice, ul. Centralna 
15, 34-120 Andrychów 

 
56560,25 

 
5187,00 

 
25482,45 

 
28022,75 

 
41118,00 

  
10531,00 

3. 
 
Lód-Pol M.K. Wisła s.j., ul. Wałowa 
30, 34-100 Wadowice 

 
4150,05 

 
4641,00 

 
19771,92 

    

4. Spółdzielnia Mleczarska w Wieprzu, 

ul. Beskidzka 291, 34-122 Wieprz 

   
20070,75 

 

    

5. Hurtownia Non – Stop, Zofia 
Kasperczyk, Dominik Kasperczyk s.c. 
34-100 Wadowice, ul. Błonie 1,  

 
43461,25 

  
17706,89 

    

 

                                                                                                                                                                                                             Dokument podpisany przez: 


		2024-05-13T10:34:16+0200
	RENATA ANNA GONDKO
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: RENATA ANNA GONDKO, PESEL: 70072707066, PZ ID: arkp




